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Zawiadomienie dla Inwestorów 

Zarząd Spółki niniejszym zawiadamia o przedstawionych poniżej zmianach dotyczących zarządzania 
inwestycjami dla kilku istniejących subfunduszy:  

Z dniem 1 lipca 2017 r. lub w zbliżonym terminie Rogge Global Partners Ltd ulegnie połączeniu z Allianz 
Global Investors GmbH. W praktyce oznacza to, że Allianz Global Investors GmbH (pełniąca funkcje Spółki 
zarządzającej) nie będzie już delegować zarządzania inwestycjami, ale realizować to zadanie samodzielnie 
poprzez Oddział w Wielkiej Brytanii. 

Decyzja ta będzie miała wpływ na następujące subfundusze: Allianz Global Bond 2021, Allianz Global 
Bond High Yield 2021, Allianz Global Credit, Allianz Global High Yield, Allianz Global Multi-Asset Credit, 
Allianz High Yield 2022, Allianz Selective Global High Yield, Allianz Short Duration Global Bond, Allianz 
Short Duration Global Real Estate Bond i Allianz Target Maturity Global Bond. 

Z dniem 1 lipca 2017 r. lub w zbliżonym terminie NFJ Investment Group LLC ulegnie połączeniu z Allianz 
Global Investors U.S. LLC. Z dniem tym Allianz Global Investors U.S. LLC zacznie pełnić funkcje 
Zarządzającego inwestycjami dla następujących subfunduszy: Allianz Global Dividend, Allianz Global 
Emerging Markets Equity Dividend i Allianz US Equity Dividend. 

Z dniem 1 sierpnia 2017 r. lub w zbliżonym terminie Allianz Global Investors Asia Pacific Limited przejmie 
funkcje Zarządzającego inwestycjami dla następujących subfunduszy: Allianz Global Dynamic Multi Asset 
Income, Allianz Global Dynamic Multi Asset Strategy 25, Allianz Global Dynamic Multi Asset Strategy 50 
i Allianz Global Dynamic Multi Asset Strategy 75. Allianz Global Investors Asia Pacific Limited będzie 
przedstawiana jako wyłączny Zarządzający inwestycjami, który nie korzysta z innych opcji zarządzania 
inwestycjami. 

Pragniemy podkreślić, że w związku z powyższymi decyzjami nie ulegną zmianie proces inwestycyjny, 
struktura wyceny ani spółka zarządzająca portfelem. 

Prospekt informacyjny, wg stanu na dzień jego wejścia w życie, wraz z wszelkimi suplementami udostępnia 
się bezpłatnie w siedzibie Funduszu, Spółki zarządzającej we Frankfurcie n/Menem oraz Agentów 
informacyjnych Funduszu (takich jak State Street Bank Luxembourg S.C.A. w Luksemburgu lub Allianz 
Global Investors GmbH w Republice Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w której Subfundusze 
Funduszu są zarejestrowane do publicznego obrotu. 
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